2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЯЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2017 года                                                             		          № 75-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Заяченского сельского поселения от 27 сентября 2010 года № 72

	В связи со сменой должностных лиц организаций, расположенных на территории Заяченского сельского поселения:
1. Внести в распоряжение администрации Заяченского сельского поселения от 27 сентября 2010 года № 58-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Заяченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения» (далее по тексту – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Заяченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения, утвержденную в пункте 2. Распоряжение, утвердить в новом составе (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Заяченского сельского поселения 				        В.В. Жирова

Утвержден
распоряжением администрации
Заяченского сельского поселения
от 28 декабря 2017 года
№ 75-р

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Заяченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения

Председатель комиссии – Жирова Вера Васильевна, глава администрации Заяченского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии – Акиньшина Юлия Петровна, помощник заместителя главы администрации Заяченского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Журбенко Юлия Олеговна, заместитель главы администрации Заяченского сельского поселения;

Члены комиссии:
Лопатина Лидия Николаевна – главный бухгалтер администрации Заяченского сельского поселения;
Пушкарева Наталья Викторовна – заместитель главного бухгалтера администрации Заяченского сельского поселения;
Попова Жанна Петровна – специалист по делам молодежи и спорту администрации Заяченского сельского поселения.